Estado de São PauloÉ É Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de Setembro de 2019.

Ofício nº 4022/2019—CM

Senhor Presidente

Em atenção “a solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ADAUTO MARMITA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Cãmara Mummpal de Ribeirão Preto
Il!!!ll ll IIIHIIIll H I III!

ocolo Geralnª17008Daia: 01/10/2019 Horárlojãgrílss
Administrativa —

Atenciosamente

:X '/WWICANOR LOPES l

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
, ,

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 5335, 5337 e êsagfíme

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - sp

mm.-&
3%

,,..LÉL'ÃKL. " :.

Larissa Mara Parole
Chefe da Divisão de
! boracãu Legis!E a

ASTEL

éla? QS. :Lí.

”Vªlina Nunú'

anos./$

“&
5556

ativa

&

RECEBIEM " 0)

Assinaturª

“
no W aa

WM em LªwMamma WX; A

baia ,
iªs/Míªwcb “ nº,/wa

%,Qàgâªw Ngk/O
QMxWNÉR àmkíxv

Ch -. > . . Div. de Manut. de Prépnos Público;// Secretaria de Infraestrutura

() J :S

% &.(q'mdúQl
_

º,: )

Asslnlwra

A0 e ºu
Sªque informado. mas.“ ªm. “.

SEGUEM) JUNTADO(S) MS) FL(S) & PRoc.Nº QQ]? (Lil & ªº ;*
Dale

ua 'I/ L: fx It' Assma me 1 c mbº

www&,
,»
As 0 132“

Assinatura

&&);ij ”

Lanssa Mgrqjªcãrolo QO% BO
“

ªªª'ºªgíªêlªíªfªªª WMS“) m WMwm
r. , .

º
,—

me 3049513 Lã. $$»thW Wºk/“dº ““ “9%

Mm Gº“/º
&Imlw'mmªv 95% —

13/(; avares DªlA0 1 , QQ Chá da Iv. de Manut. de Próprioslªúhllms/
ecretaria de Infraestruturª Cí

»ii.-"VE ciência e manifestar,» o.

imm:-mumu
au,-35.19 ., »

Swmíevn,“ v

'
A0 G PH

vºº/fd“ Segue informado, Lapª.,“ Lar,. mh

SEGUE(M)JUNTADO(S)A(S) Fus) 6 PROC Nº QCA“: / O:?áª &: ? <)«3_
Data

Jul m 1. « ” “M&M/ev
5 u an

anomarv Angºlª
SeCretaria Munlcapa'» de Sr

Larissa Mara Parole
Chefe da Divisão de
Elaboração legishtíva

ASTEL

.x EMFQMSÉMLÃM

RECEBIEMM
Assinatura

& %% ao
“

LQMW QD jam JMAMem Jk
jàqkwçw Wi, Jawª ew»

mo mdaâw TW ªhah/mb
ªgiram/YK?

vªÍBS
iv. de Manut. de Própnus Públkoá

aº

«wu ”&&..uíjg.m-
às»Aªªa.- .* mm".

kz“) G Ru
SEGUE inform LawxX'em—«v» dia. Jak—1

é PROC Nº 52511] 034 6775'5/

x

Assinatura [Calvmbo

“min,/An ;: dpf r ,.,
Secretaria Municipal se IntmçJ—Á uluf.)